4ª Vara Mista de Patos, no uso de suas atribuições legais, conforme despacho/sentença de ID 
52778278, proferido nos autos do processo acima referenciado, AUTORIZA o BANCO DO
BRASIL, pelo presente alvará,  ao(à) ,a PAGAR Sr(a) BRUNO MOTA LUCENA  OAB-PB 

, a quantia de 3.052,4526.181, CPF 058.193.144-09 R$  (três mil e cinquenta e dois reais e 
, acrescida de juros e correção monetária, que se encontra depositadaquarenta e cinco centavos)

nessa instituição financeira, referente a guia que segue abaixo, mediante crédito na conta
 a seguir identificada:bancária

 

: BANCO SANTANDERNÚMERO E NOME DO BANCO